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Değerli Okurlarımız,

Yeni yıla ülkemizin ve tüm dünyanın sağlıklı, huzurlu, mutlu bir yıl geçirmesi dileklerimizle ve yeni 
sayımızla merhaba dedik. Bu sayımızda da sizlere faydalı olacağını değerlendirdiğimiz çalışmalara yer 
verdik. 

Tutulan defter ve kayıtların istenildiğinde ibrazı mükelleflerin ödevlerinden biridir. Ancak bu ödevin 
yerine getirilmemesi, gizleme fiilinden kaynaklı hapis cezası da dahil birçok yaptırımı gerektirmek-
tedir. Mevzuatta fiziki ve elektronik defter ve belgelerin ibraz edilmemesine bağlı olarak öngörülen 
yaptırımlarda ayrıma gidilmemiştir. Bu nedenle elektronik kayıtlar idarede olmasına rağmen, yüküm-
lü tarafından elektronik defter ile belgelerin ibraz edilmemesinin elektronik kayıtları gizleme fiilini 
oluşturup oluşturmayacağı önem arz etmektedir. Vergi Başmüfettişi Sayın Gökhan YILDIZ ve Dr. Öğr. 
Üyesi Sayın Feride BAKAR TÜREGÜN’ün fiziki ve elektronik defter ile belgelerin ibraz edilmemesi-
nin sonuçlarının yargı kararları ışığında karşılaştırdığı ve mevzuat önerisinde bulunduğu “Elektronik 
Defter Ve Belgelerin İbraz Edilmemesinin Sonuçlarının “İşlenemez Suç” Kapsamında Değer-
lendirilmesi” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Çevreye zarar veren faaliyetleri maliyetlendirmek suretiyle hem olumsuz dışsallıkları azaltmayı 
hem de kaynakların daha verimli kullanılmasını hedef alan maliye politikası araçlarından olan çevresel 
günah vergilerinin, depolama vergisi olarak adlandırılan uygulamanın yürürlüğe alınması sonucu dü-
zenli depolama alanlarına gönderilen atık miktarında belirgin bir düşüş, geri dönüşüm oranlarında ise 
önemli bir artış yaşandığı İngiltere’deki depolama vergisi (landfill tax) örneği üzerinden inceleyen Dr. 
Öğretim Üyesi Sayın Merve YOLAL’ın “Çevresel Günah Vergilerinin Döngüsel Ekonomideki Rolü: 
İngiltere Atık Depolama Vergisi Örneği” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin akade-
mik ve mesleki çalışmalarınıza katkı sağlamasını umar, sağlıklı ve mutlu yıllar dileriz.
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